



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 478 916
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORTEMP SPEDISJON AS
Forretningsadresse: Jærveien 338
4322 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: CREDO REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	338 283 345	331 286 957
Sum inntekter		338 283 345	331 286 957
Kostnader			
Varekostnad		319 051 669	310 854 797
Lønnskostnad	3	10 205 287	10 067 640
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	11 400	86 168
Annen driftskostnad	3	5 469 927	4 819 207
Sum kostnader		334 738 283	325 827 813
Driftsresultat		3 545 061	5 459 144
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		354 659	139 433
Annen finansinntekt		21 994	46 595
Sum finansinntekter		376 653	186 028
Annen rentekostnad			1 050
Annen finanskostnad		13 542	2 326
Sum finanskostnader		13 542	3 376
Netto finans		363 111	182 652
Ordinært resultat før skattekostnad		3 908 172	5 641 796
Skattekostnad på resultat	5	859 302	1 240 723
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 048 870	4 401 073
Årsresultat		3 048 870	4 401 073
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 048 870	4 401 073
Totalresultat		3 048 870	4 401 073
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Ordinært utbytte		2 100 000	4 000 000
Avgitt konsernbidrag		929 793	420 689
Avsatt til annen egenkapital		19 077	-19 616
Sum overføringer og disponeringer		3 048 870	4 401 073



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	67 952	107 843
Sum immaterielle eiendeler		67 952	107 843
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	16 444	27 843
Sum varige driftsmidler	4, 6	16 444	27 843
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer			46 242
Sum finansielle anleggsmidler			46 242
Sum anleggsmidler		84 395	181 928
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	39 904 088	43 240 988
Andre kortsiktige fordringer		889 639	982 844
Konsernfordringer		602 973	
Sum fordringer		41 396 701	44 223 832
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 9	363 114	356 091
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		363 114	356 091
Sum omløpsmidler		41 759 815	44 579 923
SUM EIENDELER		41 844 210	44 761 850



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	1 562 000	1 562 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Sum innskutt egenkapital		1 562 000	1 562 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	99 838	80 761
Sum opptjent egenkapital		99 838	80 761
Sum egenkapital		1 661 838	1 642 761
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	33 252 267	28 213 471
Betalbar skatt	5	557 162	1 114 568
Skyldig offentlige avgifter		985 524	1 532 315
Utbytte		2 100 000	4 000 000
Kortsiktig konserngjeld	7	1 731 387	1 052 157
Annen kortsiktig gjeld		1 556 032	7 206 579
Sum kortsiktig gjeld		40 182 372	43 119 089
Sum gjeld		40 182 372	43 119 089
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 844 210	44 761 850
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	6		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Pantstillelser	6		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 573945

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 478 916
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORTEMP SPEDISJON AS
Forretningsadresse: Jærveien 338
4322 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: CREDO REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2024



Organisasjonsnr: 976 478 916
NORTEMP SPEDISJON AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	338 283 345	331 286 957
Sum inntekter		338 283 345	331 286 957
Kostnader			
Varekostnad		319 051 669	310 854 797
Lønnskostnad	3	10 205 287	10 067 640
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	11 400	86 168
Annen driftskostnad	3	5 469 927	4 819 207
Sum kostnader		334 738 283	325 827 813
Driftsresultat		3 545 061	5 459 144
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		354 659	139 433
Annen finansinntekt		21 994	46 595
Sum finansinntekter		376 653	186 028
Annen rentekostnad			1 050
Annen finanskostnad		13 542	2 326
Sum finanskostnader		13 542	3 376
Netto finans		363 111	182 652
Ordinært resultat før skattekostnad		3 908 172	5 641 796
Skattekostnad på resultat	5	859 302	1 240 723
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 048 870	4 401 073
Årsresultat		3 048 870	4 401 073
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 048 870	4 401 073
Totalresultat		3 048 870	4 401 073
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 100 000	4 000 000
Avgitt konsernbidrag		929 793	420 689
Avsatt til annen egenkapital		19 077	-19 616
Sum overføringer og disponeringer		3 048 870	4 401 073





Organisasjonsnr: 976 478 916
NORTEMP SPEDISJON AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	67 952	107 843
Sum immaterielle eiendeler		67 952	107 843
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	16 444	27 843
Sum varige driftsmidler	4, 6	16 444	27 843
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer			46 242
Sum finansielle anleggsmidler			46 242
Sum anleggsmidler		84 395	181 928
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	39 904 088	43 240 988
Andre kortsiktige fordringer		889 639	982 844
Konsernfordringer		602 973	
Sum fordringer		41 396 701	44 223 832
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8, 9	363 114	356 091
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		363 114	356 091
Sum omløpsmidler		41 759 815	44 579 923
SUM EIENDELER		41 844 210	44 761 850
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	1 562 000	1 562 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Sum innskutt egenkapital		1 562 000	1 562 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	99 838	80 761
Sum opptjent egenkapital		99 838	80 761
Sum egenkapital		1 661 838	1 642 761
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	33 252 267	28 213 471
Betalbar skatt	5	557 162	1 114 568
Skyldig offentlige avgifter		985 524	1 532 315
Utbytte		2 100 000	4 000 000
Kortsiktig konserngjeld	7	1 731 387	1 052 157
Annen kortsiktig gjeld		1 556 032	7 206 579
Sum kortsiktig gjeld		40 182 372	43 119 089
Sum gjeld		40 182 372	43 119 089
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 844 210	44 761 850
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Organisasjonsnr: 976 478 916
NORTEMP SPEDISJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
13.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023

Nortemp Spedisjon AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
Styrets årsberetning
RESULTATREGNSKAP

NORTEMP SPEDISJON AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	338 283 345	331 286 957
Sum driftsinntekter		338 283 345	331 286 957
Varekostnad		319 051 669	310 854 797
Lønnskostnad	3	10 205 287	10 067 640
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	11 400	86 168
Annen driftskostnad	3	5 469 927	4 819 207
Sum driftskostnader		334 738 283	325 827 813
Driftsresultat		3 545 061	5 459 144
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		354 659	139 433
Annen finansinntekt		21 994	46 595
Annen rentekostnad		0	1 050
Annen finanskostnad		13 542	2 326
Resultat av finansposter		363 111	182 652
Resultat før skattekostnad		3 908 172	5 641 796
Skattekostnad på resultat	5	859 302	1 240 723
Årsresultat		3 048 870	4 401 073
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		2 100 000	4 000 000
Avsatt konsernbidrag		929 793	420 689
Avsatt til annen egenkapital		19 077	-19 616
Sum overføringer		3 048 870	4 401 073



BALANSE

NORTEMP SPEDISJON AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	5	67 952	107 843
Sum immaterielle eiendeler		67 952	107 843
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	16 444	27 843
Sum varige driftsmidler	4, 6	16 444	27 843
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Andre langsiktige fordringer		0	46 242
Sum finansielle anleggsmidler		0	46 242
Sum anleggsmidler		84 395	181 928
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	7	39 904 088	43 240 988
Andre kortsiktige fordringer		889 639	982 844
Konsernfordringer		602 973	0
Sum fordringer		41 396 701	44 223 832
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 9	363 114	356 091
Sum omløpsmidler		41 759 815	44 579 923
Sum eiendeler		41 844 210	44 761 850



BALANSE

NORTEMP SPEDISJON AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	10, 11	1 562 000	1 562 000
Sum innskutt egenkapital		1 562 000	1 562 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	11	99 838	80 761
Sum opptjent egenkapital		99 838	80 761
Sum egenkapital		1 661 838	1 642 761
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	7	33 252 267	28 213 471
Betalbar skatt	5	557 162	1 114 568
Skyldig offentlige avgifter		985 524	1 532 315
Utbytte		2 100 000	4 000 000
Konserngjeld	7	1 731 387	1 052 157
Annen kortsiktig gjeld		1 556 032	7 206 579
Sum kortsiktig gjeld		40 182 372	43 119 089
Sum gjeld		40 182 372	43 119 089
Sum egenkapital og gjeld		41 844 210	44 761 850

Sandnes, 13.05.2024
Styret i Nortemp Spedisjon AS

Atle Lunde
styreleder/daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

NORTEMP SPEDISJON AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		3 908 172	5 641 796
Periodens betalte skatt		1 114 568	1 323 558
Ordinære avskrivninger		11 400	86 168
Endring i kundefordringer		3 336 900	-7 405 296
Endring i leverandørgjeld		5 038 795	-3 508 935
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-6 436 298	12 840 230
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		4 744 402	6 330 405
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	358 115
Utbetalinger av utbytte		4 000 000	5 000 000
Utbetalinger av konsernbidrag		539 345	870 927
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-4 539 345	-6 229 042
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		205 057	101 363
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		356 091	254 728
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		561 148	356 091



NORTEMP SPEDISJON AS

976 478 916

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



NORTEMP SPEDISJON AS 976 478 916

Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Spedisjon	338 283 345	331 286 957
Sum	338 283 345	331 286 957
Geografisk fordeling		
Sør Norge	337 067 352	329 556 435
Utland	1 215 993	1 730 522
Sum	338 283 345	331 286 957

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	8 657 626	8 079 875
Arbeidsgiveravgift	1 119 538	1 039 844
Pensjonskostnader (OTP)	194 513	118 622
Andre ytelser	233 611	829 299
Sum	10 205 287	10 067 640

Selskapet har i 2023 sysselsatt 13 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	913 664	0
Annen godtgjørelse	8 301	0
Sum	921 965	0

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 42 000 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 10 000 ekskl. mva.

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsoere, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	1 823 596	1 823 596
= Anskaffelseskost 31.12.23	1 823 596	1 823 596
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	1 807 153	1 807 153
= Bokført verdi 31.12.23	16 443	16 443
Årets ordinære avskrivninger	11 400	11 400



NORTEMP SPEDISJON AS

976 478 916

Økonomisk levetid

3-5 år

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	819 411	1 233 224
Endring i utsatt skatt	39 891	7 499
Skattekostnad ordinært resultat	859 302	1 240 723
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	3 908 172	5 641 796
Permanente forskjeller	-2 252	-2 148
Endring i midlertidige forskjeller	-181 325	-34 087
Avgitt konsernbidrag	-1 192 042	-539 345
Skattepliktig inntekt	2 532 553	5 066 216
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	819 411	1 233 224
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-262 249	-118 656
Sum betalbar skatt i balansen	557 162	1 114 568

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-308 871	-390 196	-81 325
Fordringer	0	-100 000	-100 000
Sum	-308 871	-490 196	-181 325
Grunnlag for utsatt skattefordel	-308 871	-490 196	-181 325
Utsatt skattefordel (22 %)	-67 952	-107 843	-39 892

Note 6 Sikkerhetsstillelse

Selskapet har gitt pant i eindeler med inntil kr 60 mill. som sikkerhet for inngått konsernkontoordning. Bokført verdi av eiendeler stillet som pant for denne gjeld:

		2023	2022
Varelager	(Panteobl. kr 20 mill.)	0	0
Kundefordringer	(Panteobl. kr 20 mill.)	39 904 088	43 240 988
Driftstilbehør	(Panteobl. kr 20 mill.)	16 443	27 843
Sum:		39 920 531	43 268 831



NORTEMP SPEDISJON AS

976 478 916

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	492 967	627 673	602 973	0
Sum	492 967	627 673	602 973	0

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	17 919 596	14 430 446	1 731 387	1 052 157
Sum	17 919 596	14 430 446	1 731 387	1 052 157

Total omsetning til konsernselskap har vært kr 3 224 161 og totalt kjøp kr 143 061 609 (ekskl. mva).

Note 8 Leieavtaler

Selskapet leier kontorer og tørrlager/uteareal av morselskapet Nortemp Gruppen AS som leier terminalbygg av Vendere Eiendom AS. I tillegg leies fryselager av tilknyttet konsernselskap Frost Lagerhotell AS og lagerlokale av Bendiks Birkeland AS. Total leie for 2023 har vært kr 2 491 579.

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 363 114.

Selskapet inngår i konsernkontoordning med morselskap Nortemp Gruppen AS som kontoinnehaver. Beløp innestående på konsernkonto for Nortemp Spedisjon AS er pr 31.12.23 kr 602 973. Total trekkramme for konsernet er kr 13 mill. Innestående /trukket på konsernkonto vises som fordring/gjeld mot kontoinnehaver (morselskap). Jfr note 5. Rentene blir fordelt på de ulike selskaper etter faktisk bruk. Deltakerne er solidarisk ansvarlige overfor banken for rett oppfyllelse av alle forpliktelser.

Note 10 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I NORTEMP SPEDISJON AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 562	1 000,0	1 562 000
Sum	1 562		1 562 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Nortemp Gruppen As	1 562	100,0	100,0



NORTEMP SPEDISJON AS

976 478 916

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	1 562 000	0	0	80 761	1 642 761
Årets resultat				3 048 870	3 048 870
Utbytte				-2 100 000	-2 100 000
Konsernbidrag avgitt (netto)				- 929 793	-929 793
Pr 31.12.2023	1 562 000	0	0	99 838	1 661 838



Nortemp Spedisjon AS

STYRETS ÅRSBERETNING 2023

VIRKSOMHETENS ART

Nortemp Spedisjon AS driver spedisjonsvirksomhet fra leide lokaler i Jærveien 338.

FORTSATT DRIFT

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for inneværende år og bedriftens langsiktige og strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Sykefraværet i bedriften er ubetydelig, og det er ikke planlagt spesielle tiltak mot dette.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i betydelige materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet anses som godt. Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Selskapet har ikke egen ansvarsforsikring for styret og daglig leder.

LIKESTILLING

Bedriften har 13 fast ansatte, 10 menn (76,9 %) og 3 kvinner (23,1%). Kvinneandelen i administrative- og i lederstillinger utgjør 0 (0,0 %). Gjennomsnittslønnen for kvinner ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn på stillingsnivåene.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstemming, hudfarge, språk, religion og livssyn. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

MILJØ

Selskapets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

UTVIKLING I RESULTAT OG STILLING

Selskapets driftsinntekter viser en økning på ca. kr 7,0 mill. (2,1 %) i forhold til fjoråret. Driftsresultatet viser dog en nedgang med ca. kr 1,9 mill. fra kr 5,4 mill. til ca. kr 3,5 mill. som i hovedsak skyldes økte transportkostnader bla. pga. høye strøm- og dieselpriiser. Selskapets ledelse er imidlertid rimelig godt fornøyd med årets resultat på kr 3 048 870 men er hele tiden meget bevisst på å drive så kostnadseffektivt som mulig. Det er ikke foretatt noen investeringer i varige driftsmidler gjennom året.

Selskapets likviditetsbeholdning inkl. trekkmuligheter på konsernkontoordning tilsier at selskapets evne til egenfinansiering av drift og investeringer er god.



Side 2

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.23 100 % av samlet gjeld i selskapet hvilket var det samme også pr 31.12.22.

Selskapets total kapital utgjør pr 31.12.23 kr 41,8 mill. mot kr 44,7 mill. i 2022. Egenkapitalandelen pr 31.12.23 er på 4,0 % mot 3,7 % pr 31.12.22.

ÅPENHETSLOVEN

Styret er kjent med den nye åpenhetsloven som trådte i kraft 01.07.22 og denne er ferdig implementert. Jfr selskapets nettside: <https://nortemp.no>. Fokuset er å sørge for kunnskap i organisasjonen og gjennom det kartlegge, forebygge, begrense og gjøre rede for hvordan de håndterer eksisterende og potensielle negative konsekvenser av sin virksomhet.

FINANSIELL RISIKO

Valutarisiko

Selskapet er lite eksponert for valutarisiko da alle kundene faktureres i NOK.

Kredittrisiko

Risikoen for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav da kundene i all hovedsak er store og solide oppdragsgivere.

Likviditetsrisiko

Selskapet inngår i konsernkontoordning og likviditeten er ansett å være tilfredsstillende.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på kr 4 401 073:

Avsatt til utbytte	2 100 000
Avgitt konsernbidrag (netto)	929 793
Avsatt til annen egenkapital	<u>19 077</u>
Sum:	<u>3 048 870</u>

ANDRE FORHOLD

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balanse med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Korona epidemien har ikke hatt noen negativ effekt for selskapet. Med den utvikling selskapet nå er inne i ligger etter styrets oppfatning forholdene godt til rette for videre drift og utvikling.

Sandnes, 13 mai 2024

.....
Atle Lunde,
Styrets leder/daglig leder



Til generalforsamlingen i Nortemp Spedisjon AS
